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Nazwa Monitor Samsung 700DX-2

Cena 0,00 zł

Producent Samsung

OPIS PRODUKTU

70 "wyświetlacz LCD Samsung 700DX-2wyposażony w poziom jasności do 600 nitów umożliwia pracę

nawet w miejscach z dużą ilością światła otoczenia. Bez względu na to, gdzie umieszczony jestj ekran,

obrazy będą krystalicznie czyste. 700DX- 2 to wysokiej jakości monitor komputerowy i multimedialny

zaprojektowany z myślą o profesjonalnych zastosowaniach.  Wbudowane głośniki 20W o dużej mocy

zapewniają głębokie, bogate dźwięki, które uzupełniają niesamowity obraz HD na ekranie. Dzięki

rozdzielczości 1920 x 1080,wyświetlacze komercyjne  Samsung są w stanie wyświetlać obrazy o

najwyższej możliwej rozdzielczości. Można nawet wyświetlać z dwóch źródeł na raz za pomocą trybu

obraz-w-obrazie, dzięki czemu można oglądać telewizję podczas pracy nad projektem na komputerze.

Można kontrolować różne funkcje wyświetlacza za pomocą dołączonego pilota zdalnego sterowania. To

sprawia, że idealnie nadaje się do wyświetlania informacji w miejscach takich jak dworce kolejowe lub

lotnicze czy reklamy w przestrzeni publicznej.  RS-232C In-Out     RS-232C, standard komunikacji

szeregowej, jest używany do komunikacji pomiędzy PC i wyświetlaczami. Dzięki Multiple Display Control

(MDC) różne wyświetlacze mogą być łatwo i jednocześnie sterowane za pomocą komputera, jest to

możliwe z RS-232C   Picture-In-Picture / Picture-by-Picture     Funkcje Picture-In-Picture (PIP) i Picture-by-

Picture (PBP) pozwalają użytkownikom cieszyć się obrazami z dwóch różnych źródeł jednocześnie 

Umieszczenie w najjaśniejszych obszarach     Bez względu na to, gdzie umieścisz swój ekran, obrazy

będą krystalicznie czysta. 700DX-2 oferuje jasność do 600 nitów, umożliwiając umieszczenie nawet w

miejscach z dużą ilością jasnego światła otoczenia,  Wbudowane głośniki     Wbudowane, o wysokiej

mocy 10W x 2 głośniki zapewniają głębokie, bogate dźwięki, które będą uzupełniać niesamowite obraz

HD  na ekranie  Nie są potrzebne oddzielne komputery,     Sterowanie wieloma monitorami, bez

konieczności instalowania i uruchamiania przewodów do oddzielnego komputera. Samsung LFD

posiada potężny wbudowany komputer. Jego opcjonalne rozwiązanie multi-sieć (do zakupienia osobno)

jest łatwe w konfiguracji za pośrednictwem sieci LAN, łatwe do zarządzania za pomocą oprogramowania

serwera, i opłacalne do uruchomienia. A dzięki zoptymalizowanemu procesorowi, CPU RAM i pamięci,

będziesz miał wszystko, czego potrzeba, aby przekazać wiadomości skutecznie  Zaawansowane

chłodzenie, praca 24/7      Wyświetlacz został zbudowany do pracy w cieplejszych i chłodniejszych



warunkach. Można  cieszyć się bezproblemową, niezawodną eksploatację przez 24 godziny na dobę, 7

dni w tygodniu.  Rozdzielczość Full HD 1080p     Dzięki rozdzielczości 1920 x 1080, wyświetlacze

komercyjne Samsung są w stanie wyświetlać obrazy o najwyższej, możliwej rozdzielczości.  Standard

VESA do montażu na ścianie      Umożliwia prostą instalację   Dodatkowe funkcje     Czujniki: wykrywania

błędu lampy / anty retencji / jasności / temperatury  / wbudowanywentylator / plug and play (DDC2B,

DDC / CI) / Video Wall (5 x 5) / pivot / blokada przycisków / cyfrowy układ łańcuchowy
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